1° RECONHECER a dívida de exercício anterior, referente a valores não recebidos 

à concessão de progressão funcional por capacitação profissional, ao servidor GABRIEL 

FARAGE DE LIMA, Matrícula SIAPE nº 3338628, ocupante do cargo de Assistente em 

Administração, lotado no Campus Presidente Figueiredo, no valor de R$ 252,19 (duzentos e 

cinquenta e dois reais e dezenove centavos), em favor do servidor, conforme consta no processo 

supracitado. 

Art. 2° À Coordenação de Gestão de Pessoas para adoção das providências que se fizerem 

necessárias. 

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.